DIESEL 15000 TE SILENCE

AVR

DIESEL 15000 TE SILENCE
AVR

PORTABLE POWER

OnekTtpoarperatbl Cepusi DIESEL

NMPEMMYLLECTBA
e [IpodeccroHanbHbin asuratens KOHLER

e Ype3sBblyaitHO GeCLUYMHbIN

o CoeavHUTenbHbIN HTEPEENC, OCHALLEHHbIN
CYETYMKOM OTpaboTaHHbIX YacoB

e EmkocTb Ans HakonneHus yrneeogoponos

Hactosiwas reHepaTopHas ycTaHOBKa SBMsieTCH
TUXOMW W KOMMNAKTHOW, 3Tanbl TexobCnyxmBaHuUs
ynpoLLeHbl Grnarofaps ee pasnuyHbIM KOMNOHEHTaM.
Bnok MODYS ob6ecneuvBaeT HabniogeHne 3a
cregywlMMU  NapamMeTpamMu:  CKOPOCTb  Bbille
HOpMarbHOW, OTCYTCTBME 3amnycka, AaBrieHVe macna,
akkymynsTopHasi 6atapes n Temnepartypa.

Cepus DIESEL

CoBMeCTHOE MPENMyLLECTBO OOMbLLOW aBTOHOMUM U
OT/IMYHON AONUTEMBHOCTU Cpoka Cryxbbl AnNs Bcex
npodeccroHasnbHbIX MPUMEHEHUI.

370 n3genue oteevaeT Hopmam ceptudmkauum QUALIGEN B
obecrneyeHn BbICOKOrO YPOBHS KAaYeCcTBa U rapaHTMpOBaHus
6e3onacHoctu nonb3oBatenen. QUALIGEN : otBevaeT 3a

6€e30MacHOCTb U Ka4ecTBo.

OBLUME XAPAKTEPUCTUKU

Cepus

YacroTa, Ny

MakcumanbHasa mowHocTtb LTP (kBT) *
MakcumanbHasa mowHocTb LTP (kBA)
HomuHanbHoe HanpsixeHue (B)
KonuyectBo has3

Tonnuso

Pe3epByap (n)

Pacx. 75% (n/4) *

3anac xopa 75% (4) *
apaHTMPOBaHHLIM YPOBEHb 3BYKOBOIO AARNEeHs
LwAaB(A)

YpoBeHb 3ByKOBOro gaBrneHus npy 1m ab(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro gaBrneHusi npyu 7m ab(A)

XAPAKTEPUCTUKWU OABUTATEJA

Mapka aBurartens
O6o3Ha4eHne gBuratens

PacnpepneneHue

3anyck

[aTuuk ypoBHSA Unv paBrneHus macna
O6bem uunuHppa (cm3)

EmkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTU TrEHEPATOP

TexHonorus
PerynuposaHue AVR
Knacc 3awmThbl
Knacc nsonauuu

DIESEL

50

10

12.50

400

TpexdasHbin
[unsensHoe TonnMeo
27

2.10

12.90

97

81
67

KOHLER DIESEL
KD425-2
BepxHeknanaHHbIN

ausenb

SnekTpu4eckmn
Oa

851

2.60

Konbua v weTtkun
[a

IP 23

H

Cob6CTBEHHOCTU, OTHYXXAEHHOWN N KOPOOKMK

1 poseTka 230B 10/16A - Bbikntovatens + 1 posetka 230B 16A -
BblkintoyaTenb + 1 poseTka 400B 16A - BbikntovaTenb + CHETUMK
oTpaboTaHHbIX YacoB + nHgukatop + MICS MODYS

PA3MEPbI 1 BEC

OAnwuHa (cm)
WunpuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KI)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu

OnwuHa (cm)

LLnpuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec (kr)

Tun naneTbl

KonuuyectBO KOpOOOK Ha naneTte
BbicoTa ynakoBaHHOM naneTbl (CM)
Bec ynakoBaHHoOM nanetbl (Kr)

000 «CuHepreTuka» - mactep-guctTpuéstotop SDMO B Poccun
127299, Mockea, yn. KocmoHaeTa Bonkosa 4.10, ctp.1,  Ten. (495) 786-4812, cpakc (495) 786-4813, GecnnatHblii 3BoHOK 3 P®: 8 (800) 100-7070
www.sdmo-master.ru  info@sdmo-master.ru

HepnoroBopHoi fokyMeHT — CTpeMsiCb K NMOBbILLEHUIO KayecTBa cBoeii npoaykumm, komnanus SDMO Industries octaensieT 3a coboit npaBo 6e3 npeaBapuTENLHOTO YBEAOMMNEHNUS U3MEHATL Nobble

XapaKTepUCTUKK, yKasaHHble B HACTosALLEM AoKyMeHTe. *ISO 8528.

118.30
67.30
96

275

KapToHHas kopobka
120

69

94

278

0
0
0



ESDMO® DIESEL 15000 TE SILENCE

Akceccyapbl KHuru
=

PyKoBOACTBO MO MCNOMb30BaHUIO 1 AkkymynsaTopHas 6atapesi 6e3

obcnyxmBaHuo obcnyxuBaHus
NoabemMHoe KonbLo 10060 CueTunk oTpaboTaHHbIX YacoB
BAPUAHTDI
OTOT HAabOp BKIHOYAET CHETHYMK OTPABbOTaHHbLIX YAacoB, YCTPOMCTBO
R03B RO3B P P yerp

3aLMTHOIO OTKIOYEHUS, PO3ETKM U TEMNSTOBOW BbIKIHOYATENb.

ABTOMOGUIBHBIN NpULEn € TMOKMM pblYaroM ynpasneHnsi co
no picture ROSE RO8E cronopom (PTAC < 500 kr 6e3 HomepHoro 3Haka) Bec HeTTo: 130
kr. O6wume rabaputbl: 2,9 X 1,3 X 1,1 m.

Mo picture 3(;1'09197273(; RKDS3 KoMnnekToB Ansi obcnyxveanus geuratensd KOHLER KD425-2
. é‘ ‘ RPM RPM BcTpavBaemble Konoaku ons BCcex Moaenen BrkmyaroT: 2x16A/230
: B, CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B n 1X16A/400B
5 5
m [Ins coeaMHeHUs Macchl Ballero reHeparopa ¢ 3emien
RPQ RPQ "anbBaHM3VpPOBaHHbLIN KOMbILLEK BLICOTOM 1 M, nocTaBnseTcs

BMECTE C 2 M kabens ceyeHnem 10mm>.

000 «CuHepreTuka» - mactep-guctTpuéstotop SDMO B Poccun
127299, Mockea, yn. KocmoHaeTa Bonkosa 4.10, ctp.1,  Ten. (495) 786-4812, cpakc (495) 786-4813, GecnnatHblii 3BoHOK 3 P®: 8 (800) 100-7070
www.sdmo-master.ru  info@sdmo-master.ru

HepnoroBopHoi fokyMeHT — CTpeMsiCb K NMOBbILLEHUIO KayecTBa cBoeii npoaykumm, komnanus SDMO Industries octaensieT 3a coboit npaBo 6e3 npeaBapuTENLHOTO YBEAOMMNEHNUS U3MEHATL Nobble
XapaKTepUCTUKK, yKasaHHble B HACTosALLEM AoKyMeHTe. *ISO 8528.



