



DIESEL 15000 TE SILENCE PORTABLE POWER Электроагрегаты Серия DIESEL

ПРЕИМУЩЕСТВА

- Профессиональный двигатель KOHLER
- Чрезвычайно бесшумный
- Соединительный интерфейс, оснащенный счетчиком отработанных часов
- Емкость для накопления углеводородов

Настоящая генераторная установка является тихой и компактной, этапы техобслуживания упрощены благодаря ее различным компонентам. Блок MODYS обеспечивает наблюдение за следующими параметрами: скорость нормальной, отсутствие запуска, давление масла, аккумуляторная батарея и температура.

Серия DIESEL

Совместное преимущество большой автономии и отличной длительности срока службы для всех профессиональных применений.



Это изделие отвечает нормам сертификации QUALIGEN в обеспечении высокого уровня качества и гарантирования безопасности пользователей. QUALIGEN: отвечает за безопасность и качество.

DIESEL 15000 TE SILENCE

ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Серия	DIESEL
Частота, Гц	50
Максимальная мощность LTP (кВт) *	10
Максимальная мощность LTP (кВА)	12.50
Номинальное напряжение (В)	400
Количество фаз	Трехфазный
Топливо	Дизельное топливо
Резервуар (л)	27
Расх. 75% (л/ч) *	2.10
Запас хода 75% (ч) *	12.90
Гарантированный уровень звукового давления	97
LwAдБ(A)	
Уровень звукового давления при 1м дБ(А)	81
Уровень звукового давления при 7м дБ(А)	67

ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

76 tt 7 tt 1	
Марка двигателя	KOHLER DIESEL
Обозначение двигателя	KD425-2
Распределение	Верхнеклапанный
	дизель
Запуск	Электрический
Датчик уровня или давления масла	Да
Объем цилиндра (см3)	851
Емкость по маслу, л	2.60

ОСОБЕННОСТИ ГЕНЕРАТОР

Технология	Кольца и щетки
Регулирование AVR	Да
Класс защиты	IP 23
Класс изоляции	Н

Собственности, отчужденной и коробки

1 розетка 230В 10/16А - выключатель + 1 розетка 230В 16А выключатель + 1 розетка 400В 16А - выключатель + счетчик отработанных часов + индикатор + MICS MODYS

РАЗМЕРЫ И ВЕС

Длина (см)	118.30
Ширина (см)	67.30
Высота (см)	96
Вес нетто (кг)	275

УПАКОВКА

Тип упаковки	Картонная коробка
Длина (см)	120
Ширина (см)	69
Высота (см)	94
Вес (кг)	278
Тип палеты	
Количество коробок на палете	0
Высота упакованной палеты (см)	0
Вес упакованной палеты (кг)	0





DIESEL 15000 TE SILENCE

Аксессуары Книги



Руководство по использованию и обслуживанию



Подъемное кольцо



Аккумуляторная батарея без обслуживания

Счетчик отработанных часов

ВАРИАНТЫ



